[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства труда и социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.04.2018 № 511 «О комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

в составе комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области (далее – состав комиссии):

1.1. Ввести в состав комиссии Бодрова Вячеслава Валерьевича, консультанта отдела координации и планирования государственных программ управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.
1.2. Вывести из состава комиссии Соловьеву О.А.
2. Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2019 № 1299 «О создании постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

в составе постоянно действующей Экспертной комиссии министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – состав комиссии):

2.1. Ввести в состав комиссии Литвиновскую Светлану Ивановну, консультанта отдела координации и планирования государственных программ управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области.

2.2. Вывести из состава комиссии Соловьеву О.А.
Министр

                  Я.А. Фролов